

2A 11/2014

OP 021/2014

**Dodávateľ :**

I-sys , s.r.o.

Lazovná 53  
97401 Banská Bystrica  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 45465576 DIČ: 2022996415  
IČ DPH: SK2022996415  
OS BB vl.č.17945/S

Banka : UniCredit Bank Banská Bystrica  
SWIFT : UNCRSKBX  
Tel.: 0917989205  
Faktúru vyhotovili : Tillerová Anna

**Odberateľ :**

ENERGYia SK , s.r.o.  
Ludrová 246  
034 71 Ludrová  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 47346078 DIČ: 2023840236  
IČ DPH: SK2023840236

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

1020140085

Objednávka číslo : 56.01.2014

Dodaci list číslo :

**Poštová adresa:**

ENERGYia SK , s.r.o.  
Ludrová 246  
034 71 Ludrová

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
02.12.2014	30.11.2014	31.12.2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : OPQ21/2014		
Číslo účtu : 1110651001/1111		
IBAN : SK80 1111 0000 0011 1065 1001		
Suma k úhrade : 98 400,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020140085	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		dodávku a montáž izolácie kotla a potrubí okolo kotla pre akciu: * Vystavba nového plynového kotla K3, Žilinská tepláreň a.s. Žilina. *	1,00	ks	102 500,00	123 000,00	20	102 500,00	20 500,00	123 000,00
2		odpočet zálohy 20%	1,00	ks	-20 500,00	-24 600,00	20	-20 500,00	-4 100,00	-24 600,00

Základ pre DPH 20 % : 82 000,00  
DPH 20 % : 16 400,00

**Celková suma s DPH 98 400,00**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 98 400,00**



PAY BY SQUARE

Podpis a pečiatka :

I-sys, s.r.o.  
Lazovná 53  
974 01 Banská Bystrica  
IČO: 45465576 DIČ: 2022996415  
OR OS B.Bystrica 17945/S

ENERGYia SK, s.r.o.,  
 Ludrová 246,  
 034 71 LUDROVÁ  
 Slovensko  
 IČO: 47346078  
 tel/fax: +421-(0)36 6318640  
 e-mail: gazo@energyia.sk

B. Bystrica 30.11.2014

**VEC : Súpis prác a dodávok – tepelné izolácie – P 086-02 Rev.02 OP021/2014**

Posielame Vám súpis prác na dodávku a montáž izolácie kotla a potrubí okolo kotla pre akciu :  
 „Výstavba nového plynového kotla K3, Žilinská teplárenská a.s. Žilina.“

Obdobie: **November / 2014****1.) Výmera :**Dodávka izolačného materiálu:

Rohož z minerálnej vlny Nobasil WM 640 GG hr. 80 mm .....	300 m <sup>2</sup>
Rohož z minerálnej vlny Nobasil WM 640 GG hr. 100 mm .....	700 m <sup>2</sup>
Rohož z minerálnej vlny Nobasil WM 660 GG hr. 50 mm .....	30 m <sup>2</sup>
Rohož z minerálnej vlny Nobasil WM 660 GG hr. 100 mm .....	280 m <sup>2</sup>
Rohož z minerálnej vlny Nobasil WM 640 SL hr. 50 mm .....	260 m <sup>2</sup>
Rohož z minerálnej vlny Nobasil WM 640 SL hr. 60 mm .....	99 m <sup>2</sup>
Rohož z minerálnej vlny Nobasil WM 640 SL hr. 80 mm .....	9 m <sup>2</sup>
Rohož z keramickej vlny Fiberfrax Durablanket S 96/ 50 mm .....	20 ks
Rohož z keramickej vlny Fiberfrax Durablanket S 128/ 50 mm .....	14 ks

Montáž izolačného materiálu:

Montáž 2-vrstvovej izolácie stien kotla hr.180 mm .....	530 m <sup>2</sup>
Montáž 1-vrstvovej izolácie vzduchovodov hr.100 mm .....	180 m <sup>2</sup>
Montáž 1-vrstvovej izolácie potrubia hr.100 mm .....	150 m <sup>2</sup>
Montáž 2-vrstvovej izolácie potrubia hr.120 mm .....	40 m <sup>2</sup>

Dodávka podkonštrukcie:

Konzola z plochej ocele 30x4, 30x120 mm, rovná .....	220 ks
Konzola z plochej ocele 30x4, 30x220 mm, rovná .....	180 ks
Konzola z plochej ocele 30x4, 30x220 mm, pretočená .....	380 ks
Konzola z plochej ocele 30x4, 100+polomega, rovná .....	570 ks
Trň z tyčovej ocele Ø 4 x300 mm .....	1300 ks
Jokel 50x50x3 mm .....	270 mb
Jokel 50x50x4 mm .....	54 mb
Jokel 40x40x3 mm .....	42 mb
Lišta 20x60x20x1,2 z Pz-plechu dl. 4000 / 700 ks .....	2 800 mb

Montáž podkonštrukcie:

Konzola z plochej ocele 30x4, 30x120 mm, rovná .....	400 ks
Konzola z plochej ocele 30x4, 30x220 mm, rovná .....	420 ks
Konzola z plochej ocele 30x4, 30x220 mm, pretočená .....	550 ks
Trň z tyčovej ocele Ø 4 x300 mm .....	4 300 ks

Konštrukcia na vrchu kotla	
Jokel 50x50x3 mm .....	150 mb
Jokel 50x50x4 mm .....	12 mb
Jokel 40x40x3 mm .....	8 mb
Lišta 20x60x20x1,2 z Pz-plechu dl. 4000 / 700 ks .....	1 200 mb


**Dodávka Al-folie:**Al-folia 0,08x1000 ..... 750 m<sup>2</sup>**Montáž Al-folie:**Al-folia 0,08x1000 ..... 670 m<sup>2</sup>**Dodávka oplechovania – Pz-plechu:**Pz-plech 0,8x1000 ..... 250 m<sup>2</sup>**Montáž oplechovania:**Trapéz T05 Pz-plech 0,8x1000 ..... 250 m<sup>2</sup>**2.) Cena:**

Dodávka a montáž	102 500,00 €
Odpočít zľahy – 20%	- 20 500,00 €
<hr/>	
<b>Cena spolu k úhrade:</b>	<b>82 000,00 €</b>

Cena je bez DPH.

Vypracoval : p. František Sádovský

Prevzal: p. Juraj Káčer



**I-SYS**  
I-sys, s.r.o.,  
Lazovná 53, 974 01 Banská Bystrica  
IČO: 45485678, IČ DPH: SK2022996415  
OR OS B.Bystrica vč. č.17945/S

